御請求書処理ご担当者様

株式会社ｼﾝｸｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

管理部

　 　当社では、お客様への御請求金額のご案内の迅速化を目的とし、これまで郵送にてお送りしていた御請

　 求書(紙)に代わり、インターネット上で御請求情報を確認できる新たなサービスをご案内させて頂きます。

　 【サービスの概要】

　 ・お客様にてインターネット上で、御請求書を簡単にご確認頂けるサービスです。（PDF形式ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ）

・過去の御請求書もご確認頂けます。

　 ・毎月のご請求金額が確定しましたら、ご登録されるアドレスへ「お知らせメール」を送付致します。

・ご登録アドレスは、合計4件まで登録が可能です。

【ご利用開始月】

　 ・お申込書提出～お客様専用ページ開設手続きまでスムーズに完了した場合、最短で次回の締め分

　 からインターネット上でのご確認が可能となります。

　 （締め日翌日が弊社休業日の場合は、翌営業日よりご確認が可能となります）

【お手続き】

ご利用を希望される場合は、別途「利用規定」を承諾の上、「お申込書」をご提出ください。

① 「お申込書」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてご提出ください。

② ご提出後速やかに、ご記入頂いたメールアドレス宛に、「ログインID」「仮パスワード」「ログインURL」

が記載されたメールをお送り致します。

メールの案内に沿い「ログインURL」をクリックし、「お客様専用ページの開設手続き」を行って

頂きます。

※「本店様・支店様」でお取引頂いている場合等、弊社にて確認後のご案内となる為、ご案内にお時間

　を頂く場合や、本サービスがご利用頂けない場合がありますことを予めご了承願います。

　 【ご確認事項】

・本サービスは、弊社ＷＥＢサービス（ＷＥＢ上でのお見積り、ご注文）とは異なり、御請求書の電子化に

特化したサービスとなります。

　 ・誠に勝手ではございますが、この度の御請求書の電子化により、これまで実施しておりました、紙での

　 御請求書の郵送は、廃止させていただきます。

　 お客様には、大変お手数をお掛け致しまして恐縮でございますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【お問合せ先】

〒243-0303　神奈川県愛甲郡愛川町中津桜台4057-2

株式会社シンクスコーポレーション　　管理部   　　Mail : kanri@shinx-corp.co.jp

TEL:046-284-3494 FAX:046-285-9491

ｼﾝｸｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝＷＥＢ請求書ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽのご案内

■ご請求金額が確定しましたら、ご登録アドレスへメールにてお知らせ致します。

■ログインURLから、ID・パスワード入力ページへ

お客様のログインID･･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ⼊⼒

■トップページから「明細の確認」「ご登録情報」のご確認ができます。

■「明細の確認」ページにて、ご請求書のダウンロードが行えます。

･･ ･ ･ ･ URL･ ･ ･ ID･･ ･ ･ ･ ･ ⼊⼒･ ･ ･ ･

■その場でご請求書のご確認ができます。

株式会社シンクスコーポレーション　行

（管理部扱い）

WEB請求書ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ利用規定を承諾の上、申込みを行います。

お申込日

WEB請求書ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽの、お客様専用ページをご案内させていただく為、お手数をおかけしますが

下記必要事項にご記入をお願い致します。

※メールアドレスは、ご登録後お客様専用ページ内で任意に追加・変更が可能です。
※メールアドレスは、パソコンのメールアドレスをご登録ください。
※メールアドレスに 「o（ｵｰ）」「0（ｾﾞﾛ）」「-(ﾊｲﾌﾝ)」「_(ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ)」等を含む場合は、分りやすく
  区別下さいますようお願い致します。

【お手続き方法】
① 上記必要項目（貴社名、住所、部署、ご担当者名、お電話番号、メールアドレス）をご記入ください。
② ご記入頂いた本紙を、ＦＡＸにてご提出ください。
③ 弊社にて登録後、登録アドレスに「利用開始のご案内」をメールにて送付させていただきます。
④ 「利用開始のご案内」のメール本文の手順に沿い「お客様専用ページの開設お手続き」をお願い

します。

【お問合せ先】

〒243-0303　神奈川県愛甲郡愛川町中津桜台4057-2

株式会社シンクスコーポレーション　　管理部　Mail: kanri@shinx-corp.co.jp

TEL:046-284-3494 FAX:046-285-9491

通常・本店・支店

③弊社担当営業

④対応可否 ⑧お客様ﾍﾟｰｼﾞ開設確認 /

メールアドレス
（1件） ※

　---------- 【弊社管理部処理欄】 　-------------------------------------------------------

①ご請求送付区分 ⑤PWSﾏｽﾀｰ修正（CSV） / ⑨その他連絡事項

②お客様ｺｰﾄﾞ ⑥ﾁｪｯｸﾘｽﾄﾒﾝﾃ /

⑦WEBﾏｽﾀｰ登録・ﾒｰﾙ送付

部 署

ご担当者名

お電話番号

/

住 所

ご返信ＦＡＸ番号　046-285-9491

ｼﾝｸｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝＷＥＢ請求書ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ　お申込書

年　　　月　　　日

貴 社 名 印

ｼﾝｸｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝＷＥＢ請求書ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ利用規約

　ｼﾝｸｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝＷＥＢ請求書ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ利用規約（以下、「本規約」といいます。）には、株式会
社ｼﾝｸｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ（以下、「弊社」といいます。）の提供する「ｼﾝｸｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝＷＥＢ請求書ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ
ｻｰﾋﾞｽ」（以下、「本サービス」といいます。）のご利用にあたり、利用する法人及びそれに帰属する個人
（以下、「お客様」といいます。）に遵守していただかなければならない事項が定められております。 な
お、本サービスをご利用いただいている場合は、本規約にご同意されたものとします。

第1条（サービス内容）

　本サービスは弊社が提供する各サービスの契約者に限り利用することができます。 お客様は弊社が
提供する各サービスに係る請求について、請求書・明細情報の閲覧、データダウンロード等を行うこと
ができます。 弊社は、本サービスのお客様に対して、本サービスの提供をもって、書面の送付による請
求に代えて取り扱うものとします。

第2条（本サービスの提供日時）

　本サービスは、原則として年中（365日24時間）ご利用が可能です。但し、システムメンテナンスのため
に休止する時間帯は除きます。メンテナンス等の実施についてはWEB上にて通知します。

第3条（管理者メールアドレス）

　本サービスのご利用に際しては、お客様の管理者メールアドレスを必ず登録していただきます。弊社
よりログインID・パスワードに関するご連絡は、この登録メールアドレスへのメール送信のみとなります。
電話・FAX等での連絡は一切行ないません。管理者メールアドレスの変更及びメールアドレスの追加
は、WEB上から可能です。

第4条（ログインID・パスワード）

（1）発行
　弊社は、お客様に対し本サービス利用登録時にログインIDを発行致します。弊社での登録が完了しま
したら、登録アドレスへ「パスワード設定のご案内」をメールにてお知らせ致しますので、メール本文に記
載のあるURLよりパスワード設定を行ってください。

（2）管理
　ログインIDとパスワードは、お客様自身の責任において厳重に管理することとし、第三者に開示しない
こととします。尚、弊社社員がログインIDとパスワードを電話等にてお尋ねすることは一切ありません。

（3）ログインIDの再発行
　お客様の事情により、ログインIDの再発行が生じた場合、弊社は速やかに再発行致します。但しこの
場合、所定の「ログインID再発行申込書」による申請が必要です。弊社で申込書の確認が完了しました
ら「ログインIDのお知らせ」をメールにてお知らせ致します。

（4）パスワードの変更
お客様の事情により、パスワードの変更が生じた場合、WEB上から変更が可能です。

第5条（解約等）

本サービスの利用解約に関しては、当事者の一方の都合により、相手方に通知することでいつでも解
約できるものとします。

第6条（免責事項等）

本サービスのご利用に際し、次の事項に起因してお客様に損害及び不利益が生じても、弊社はその賠
償責任を負いません。

（1）本人確認
　弊社が相当の注意をもって本人確認を行い、処理を行ったにもかかわらず、ログインIDの盗用・不正
使用等により事故が発生した場合。

（2）通信手段の障害
　弊社が相当の注意をもって安全措置を講じたにもかかわらず、電子機器、通信機器、通信回線の障
害ならびにインターネット通信経路の障害等やむを得ない事由により、本サービスの取扱いが遅延した
り不能となった場合。

（3）通信経路における取引情報の漏洩
　インターネットの通信経路において不正アクセス等がなされたことによりお客様のログインID・パス
ワードが第三者に漏洩したことにより事故が発生した場合。

（4）動作環境不備
　動作環境不備により生じた誤動作等により事故が発生した場合。サポートしているブラウザに関して
はWEB上にて確認が可能です。